
2024年高邮市农药零差率统一配供农药品种项目中标结果更正公告

（招标编号：GYBY-X2024-03）

一、内容：

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GYBY-X2024-03

原公告的采购项目名称：2024年高邮市农药零差率统一配供农药品种项目中标公告

首次公告日期：2024年07月18日

二、更正信息

更正事项：中标结果公告    

更正内容：

原中标信息：序号：37 农药名称：60%烯啶·吡蚜酮水分散粒剂 中标单位名称：扬州

玖天现代农业服务有限公司 吨位价（万元/吨）：17

现中标信息：序号：37 农药名称：60%烯啶·吡蚜酮水分散粒剂 中标单位名称：南京

爱嘉农植保科技有限公司 吨位价（万元/吨）：18

更正日期：2024年07月23日

三、其他补充事宜

无

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 高邮市金瑞现代农业发展有限公司

地  址： 高邮市泰山桥北河边37-1

联  系  人： 张总

电  话： 13348134388

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州博远工程咨询有限公司

地  址： 高邮市通湖路167号人民商城3楼

联  系  人： 吴长亮

电  话： 15380385521

电  子  邮  件： 1141959076@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-24T09:00:11+0800
	第2页(343.4026,706.7291)
	已检查


		2024-07-24T09:00:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-24T09:00:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查




